
小型・軽量プローブテスター

特　　　長
●手になじみやすいペン型DMM。
●多様な測定に応える充実した測定項目。
●最大／最小値、偏差測定が可能。

￥6,980（税別）

一 般 仕 様
表　　　示
サンプリング
レンジ切換
電　　　源
寸法・重量
付　属　品

：
：
：
：
：
：

4000カウントLCD、文字高 8mm 
3回／秒
オートレンジ
3V CR 2032 電池 1個
179(H)×28(W)×20(D)mm、60g
100-52テストリード、1006キャリングケース、
電池(3V CR 2032)1個 内蔵

レンジ
400mV
4V
40V
400V/600V
4V
40V/400V
600V
レンジ
400Ω
4kΩ
40kΩ
400kΩ
4MΩ
40MΩ
開放端子間電圧：約0.44V
周波数、デューティー比、導通試験、ダイオードテスト、
静電容量、
最大／最小値、偏差測定、ディスプレイホールド、
オートパワーオフ

分解能
100μV
1mV
10mV
100mV/1V
1mV
10mV/100mV
1V
分解能
0.1Ω
1Ω
10Ω
100Ω
1kΩ
10kΩ

確度

±0.5％rdg±3dgt

±1.0％rdg±3dgt

±1.5％rdg±5dgt

確度
±1.5％rdg±4dgt

±1.0％rdg±3dgt

±5.0％rdg±3dgt
±7.0％rdg±3dgt

入力抵抗
≧100MΩ
≒11MΩ

≒10MΩ

≒11MΩ

≒10MΩ

試験電流
≦0.2mA
≦50μA
≦5μA
≦0.5μA

≦50nA

別売付属品
940 ワニグチクリップ
792R ストレートテストピン（赤）
793 コイル型コンタクトピン

￥680（税別）
￥550（税別）
￥260（税別）

直流電圧

交流電圧

抵　　抗

そ  の  他

機　　能
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ペン型 デジタルマルチメーター

高精度なコンパクトDMM

ケース一体型 デジタルマルチメーター

AC/DC

V

APSDISP
HOLD

MAX
M I N

RNG
HOLDDIFF

DUTY

%HzΩ

特　　　長
●4000カウント大型LCDを採用。
●ポケットサイズながら、多項目の測定に対応。
●最大／最小値、偏差測定が可能。
●0.5%DC Vの高精度。

￥6,000（税別）

一 般 仕 様
表　　　示
サンプリング
レンジ切換
電　　　源
寸法・重量
付　属　品

：
：
：
：
：
：

4000カウントLCD、文字高 14mm  
3回／秒
オート／マニュアルレンジ
3V CR 2032 電池 1個 
118(H)×78(W)×16(D)mm、110g
電池(3V CR 2032)1個 内蔵

レンジ
400mV
4V
40V
400V/600V
4V
40V/400V
600V
レンジ
400Ω
4kΩ
40kΩ
400kΩ
4MΩ
40MΩ
開放端子間電圧：約0.44V
周波数、デューティー比、導通試験、ダイオードテスト、
静電容量
最大／最小値、偏差測定、レンジホールド、
ディスプレイホールド、オートパワーセーブ

分解能
100μV
1mV
10mV
100mV/1V
1mV
10mV/100mV
1V
分解能
0.1Ω
1Ω
10Ω
100Ω
1kΩ
10kΩ

確度

±0.5％rdg±3dgt

±1.0％rdg±3dgt

±1.5％rdg±5dgt

確度
±1.5％rdg±4dgt

±1.0％rdg±3dgt

±3.0％rdg±3dgt
±7.0％rdg±3dgt

入力抵抗
≧100MΩ
≒11MΩ

≒10MΩ

≒11MΩ
≒10MΩ

試験電流
≦0.2mA
≦50μA
≦5μA
≦0.5μA

≦50nA

別売付属品
940 ワニグチクリップ
793 コイル型コンタクトピン

￥680（税別）
￥260（税別）

直流電圧

交流電圧

抵　　抗

そ の  他

機　　能

■SK-6555の特長

テスターとケースが一体化
テストリードもすっきり収納

上部のロータリースイッチ
で操作が簡単 読み取りやすい大型LCD

テストリードはケース外側に
出すことも出来ます。

■ピン先φ0.5mmの極細テストピン

ストレートテストピン（赤）（別売付属品）
￥550（税別）

ピン先
φ0.5mm

ピン先φ0.5mmの極細
テストピン。細かい部分
の測定に最適です。
バネ性に優れた折れにく
い素材を採用し、根本部
分の絶縁被膜は誤測定を
防ぎます。
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